Ibique statim suprascriptus emptor fecit: regressum suprascripto Regressus. Expletum m carta.

advogadro representanti nomine suprascripto,/hinc ad 13 menses
ad exigendum etc., cum hoc [...] quod teneatur exigere/et postea
reddere emptori, et non aliis intellegant regressus. Renuntiando etc.

3. Obligatio
Eadem die anscriptus Albertus Guidoti promisit obligatus se etc. Obligatio Petri de Bocheto.

Petro fq. Martini/de Bocheto de Roveredo presenti pro se et Cassata de voluntate credi-
toris

fratribus suis hinc ad feram Sancti/Galli proximam lb 35 et s 16

tertiolorum; et hoc pro completa/solutione quorundam instru-
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mentorum pignororum, et computi facti, cum pacto/spitiali
dandi denarios pro praestito, aut rellevare etc. Renuntiando etc.
Actum in/Pasquedo Roveredi, presentibus Martino fq. Joanni
Martini Guillelmi, Dominico Quatrini/et Francisco fq. Joanni
de Videsertis de Mediolano. Item etc.

4. Testis

Eadem die, coram anscripto domino vicario, magister Arigetus fq.
Joanni Toschani, /de Roveredo, testis ad instantiam Bertrami fq.
Androy de Prato procuratoris Jullii/fq. Hyeronimi del Tamo, de

Roveredo, contra Joannem Thami de Roveredo,/pro quo Joanne
Joanne, Joannes fq. Alberti Duranti tamquam procuratore
suprascripti/ Joannis Tami, fuit admonitus ad videndum jurare testes, ut
protestatus/fuit vicarius, ut juret si seit quod suprascriptus Jullius
fuerit filius suprascripti quondam/Hyeronymi, et si seit quod
suprascriptus quondam Hyeronimus desponsaverit/ et duxerit in
uxorem suam legitimam, Dominicam matrem suprascripti Jullii,/
juravit quod suprascriptus Jullius fuit filius suprascripte Dominice
uxor suprascripti Hieronymi,/et quod ipse testis interfuit nuptiis
suprascripti Hyeronymi quando duxerat/suprascriptam Dominicam

matrem suprascripti Jullii in uxorem suam, et quod suo/
credere dictus Jullius debet hereditäre bona suprascripti condam

patris sui, /et quod suprascriptus condam Hyeronymus tenebat

suprascriptum Jullium per/suum filium. Actum in Pasquedo Roveredi

item etc.

Testis Bertrami Androy.
Expletum in papiro

5. Procura
1488, Indictione VI, die mercurii 12 marcii. Albertus fq. Antonii
dicti Cyressie/de Verdabbio, nomine suo et fratrum suorum, pro
quibus ipse promisit de rato etc./fecit suum procuratorem ser
Dominicum Quatrini presentis etc. ad annos 25/proxime future,
ad causas etc., in valle mexolcina et alibi, etc. item/vendendum,
impignandum, obligandum etc., item exigendum, et finem faciendum,